5) Aceste doue cuvinte au fost scrise într'una; altă mână le-a despărţit. 
6) Astfel, probabil în loc de mansuram. 

') Greşit, în loc de Erchangerum. 
8) Corectură de a. mână; orig. Bertuldum. 
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xonum magna strage perierunt. Qwi autem ex ipsis euaserwrat, ad propria 
redierunt. Sed de morte Lelu et Bulsuu aiiorwmqwe suorwm militum dux 
Zulta et sui primates non modicwm sunt cowturbati, et inimici Theotoni-
corww sunt facti. Tune dux Zulta et sui milites propter illatam iniuriam 
inimicorwm contra eos inspirare ceperunt, et qwolibet modo possent eis 
uincere 1 reddere, now tacerent. Sed diuina gratia adiuuante, dux Zulta 
anno dominice incarnationis d. cccc. xxxi. genuit filium, quem nomiwauit 
Tocsun, pulchris oewlis et magnis, capilli nigri et molles, comam habebat 
ut leo, ut in sequentibus audietis. 

LVI. 
De2 inimicis Athonis regis. 

Eodem anno inimici Athonis regis Theotonicorwm in necem eius 
detestabili facinore machinabantwr. Qwi cwm per se nichil mali ei facere 
potuissent 3, auxilium Hungarorwm rogare ceperunt. Qwia sciebant, qwod 
Hungarij essent insuperabiles in assuetis bellorwm laboribws, et plurimis 
regnis dews per eos furoris sui flagella propinasset. Tune illi inimici 
Athonis regis Theotonicorwm miserunt nw»eios suos ad Zultam ducem, 
uirum bellicosum, et rogauit eum, dato auro multo, ut adiutorio hungaro 
predictum regem Athonem inuaderent. Dux uero Zulta iracundia ductws, 
tam pro eorum pace et precio, qw«m etiam pro morte Lelu et Bulsuu 
gemebundo pectore misit exercitum magnum contra Athonem regem 
Teothonicorwm. Qwibws principes et ductores fecit Botundium filium Cul
pun et Zobolsum filium Eleud, neenora Ircundium 4 filium Eusee. Qwi cum 
egressi essent a duce Zulta, rursum Bauariam, Alemanniam et Saxoniam 
atqwe Turingiam in gladio percusserunt. E t exinde egressi in qw«drage-
sima transierunt Renum fluuium, et regnum Lotariensem in arcu et sa-
gittis exterminauerunt. Vniuersam quoque Galliam attrociter affligentes, 
ecclesias dei crudeliter intrantes spoliauerunt. Inde per abrupta 5 Seno-
nensium per popwlos Aliminos ferro sibi uiam et gladio apperuerwwt. 
Superatis ergo illis bellicosissimis gentibws et naturali situ locorwm tu-
tissimis 6, montes Senonum transcenderunt et Segusam ceperunt ciuitatem. 
Deinde egressi Taurinam ciuitatem opuleutissimam expugnauerw»t 7. E t 
postquam planam regionem Lambardie aspexerunt, totam pene Italiam 
bonis omwibws affluentem et exuberantem cowscitatis8 cursibws spoliaue
runt. Deinde uero Botond filiws Culpun et Urcun filiws Eusee superatis 
omwibws gentibws prememoratis, feliei uictoria frneutes, ad propria regna